FUNCEB/PORTARIA GAB. N.º 070/2024
EDITAL N.º 002/2024 – SELEÇÃO DE BANDAS FILARMÔNICAS DA BAHIA PARA DESFILE
CÍVICO DO DOIS DE JULHO/2024 - MÉRITO
A Diretora Geral da Fundação Cultural do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e
tendo como base o item 7 do referido Edital, resolve divulgar o resultado de MÉRITO da
seleção, conforme lista abaixo:

SELECIONADOS PARA DESFILE CÍVICO DO DOIS DE JULHO/2024 - MÉRITO

Classificação Filarmônica Pontuação

1 FILARMÔNICA LYRA POPULAR 30

2 FILARMONICA 2 DE JANEIRO DE JACOBINA 29,33

3 FILARMÔNICA MINERVA CACHOEIRANA 29,33

4 FILARMONICA 25 DE DEZEMBRO 29

5 FILARMONICA GUERREIROS DO SOL 29

6 FILARMONICA TERPSÍCORE POPULAR 29

7 SOCIEDADE FILARMÔNICA UNIÃO
SANFELIXTA 29

8 FILARMONICA 30 DE JUNHO 28,33

9 SOCIEDADE FILARMÔNICA AMANTES DA
LYRA 28

10 FILARMÔNICA 4 DE JANEIRO 28

NÃO SELECIONADOS PARA DESFILE CÍVICO DO DOIS DE JULHO/2024

Classificação Filarmônica Pontuação

11 SOCIEDADE FILARMÔNICA LIRA 30 DE MARÇO 27

12 SOCIEDADE FILARMÔNICA FILHOS DE APOLO 27

13 SOCIEDADE FILARMÔNICA MINERVA 27

14 SOCIEDADE PHYLARMÔNICA LYRA POPULAR
DE LENÇÓIS 27

15 SOCIEDADE FILARMÔNICA 25 DE MARÇO 27

16 SOCIEDADE FILARMÔNICA EUTERPE
CRUZALMENSE 26

17 SOCIEDADE FILARMÔNICA 19 DE SETEMBRO
DE IBIPEBA 26

Portaria 00090557208         SEI 054.4582.2024.0000871-21 / pg. 1

18 SOCIEDADE FILARMÔNICA 19 DE MARÇO 25

19 SOCIEDADE FILARMÔNICA RAMO DA
OLIVEIRA 25

20 ASSOCIAÇÃO FILARMÔNICA LIRA POPULAR
MURITIBANA 25

21 FILARMÔNICA 8 DE DEZEMBRO 25

22 SOCIEDADE FILARMÔNICA LYRA
SANTAMARENSE 25

23 AMIGOS DA MUSICA 25

24 FILARMONICA 24 DE JUNHO 25

25 FILARMÔNICA LIRA 6 DE AGOSTO 25

SARA GABRIELA PRADO MERCÊS LAZARO - Diretora Geral

Documento assinado eletronicamente por Carla Rodrigues Estrela Marinho , Chefa de Gabinete, em
24/05/2024, às 12:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do
Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00090557208
e o código CRC F91AB200.

Referência: Processo nº 054.4582.2024.0000871-21 SEI nº 00090557208

Portaria 00090557208         SEI 054.4582.2024.0000871-21 / pg. 2

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00090557208&crc=F91AB200

	Portaria 00090557208